

Jeudi 04/09



1 kg

Tajine au bœuf ⁽²⁾

1 kg
Légumes
du soleil

n°5605736



OFFRE FLASH

5.99



**Lustucru
gnocchi à poêler
extra
raclette** ⁽²⁾

364 g (1 kg = 6,84 €)
280 g + 30 %
OFFERTS

n°5617881



**30 %
OFFERTS**

2.49



**Beaufort
AOP**

200 g
(1 kg = 22,95 €)
34 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5610234



OFFRE FLASH

4.59



Saint-Nectaire AOP

600 g
(1 kg = 11,65 €)
27 % Mat. Gr.
sur produit fini
Fromage entier

n°5612171



OFFRE FLASH

6.99



**Burrata
de chèvre** ⁽²⁾

120 g
(1 kg = 24,92 €)
14 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5619225



OFFRE FLASH

2.99



Mozzarella râpée ⁽³⁾

500 g (1 kg = 7,98 €)
Prix normal
pour 250 g : 2,33 €
(1 kg = 9,32 €)
21,8 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°122350



**55 g
OFFERTS**

3.99



Voir prix sur
l'emballage

**Tomme de brebis
à la truffe d'été** ⁽²⁾

La pièce d'environ 170 g
(1 kg = 29,35 €)
38 % Mat. Gr. sur produit fini
Fromage entier 1 % brisures
de truffes d'été (*Tuber aestivum*)

n°5614567



OFFRE FLASH

4.99



**Camembert
au four** ⁽²⁾

250 g
(1 kg = 11,96 €)
23 % Mat. Gr. sur produit fini

n°5610163



OFFRE FLASH

2.99

physique régulière www.mangerbouger.fr

⁽³⁾ Transformé en
ALLEMAGNE
⁽⁴⁾ Transformé en
POLOGNE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

536/2025